
R
EM

PF
IL
34

20
22

-0
3

2 à 3,5 bar, PN 7

3-4 litr/min - 30min100-120L

4,4°f xm3 soit 4,4/TH44=100L

1,3 kg

Eau de ville filtrée

Capacité REMPCC

Graisser le joint
à la graisse silicone. Complet : clé, équerre.

REMPFIL34

REMPFIL34
Circuit Chauffage

Cartouche
REMPCC

REMPFIL34

Filtre Eau Douce Chauffage 3/4‘’

Conçue pour
Remplir et faire
l’appoint du Circuit
de Chauffage,
conformément au
guide tech.de l’eau
UNICLIMA (syndicat de
constructeurs chauffage,
PAC, etc.)
Eau DOUCE Filtrée sans
sels ajoutés : TH<10°f et
tds <800µS/cm.

Ex.: avec comptage et groupe
de remplissage REMPGRP34

Traite Remplissage et Appoint d’eau
Simple et Économique


